



**کریمنی و دایی در تیم منتخب تروسیه از جام ملت‌ها**

فیلیپ تروسیه نام علی کریمی و علی دایی را در بین تیم منتخب تاریخ جام ملت‌های آسیا قرار داد.
به گزارش همدایت ۷ تیم را در قاره‌های آسیا و آفریقا دارد. او با تیم ملی زاین به قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۰ رسید و دوره بعد هدایت فنی را بر عهده داشت.
فیلیپ تروسیه نیز از جمله افرادی بوده است که فقط در جام ملت‌های آسیا خود را به شرح زیر اعلام کرده است:
دروازمان: محمد الدعایه (عربستان)، مدافعان: یوچی تاکاوا (ژاپن)، لوکاس زاین (استرالیا)، هونگ میونگ بو (کره جنوبی)، هافبک‌ها: هیروشی نانامی (ژاپن)، علی کریمی (ایران)، زینگ زی (چین) و هری کیول (استرالیا)، مهاجمه‌ها: علی دایی (ایران)، لی دونگ گوک (کره جنوبی) و پاسر القحطانی (عربستان) و سرمربی: فیلیپ تروسیه.

**گرشاسبی: برای جذب بازیکن منتظر برانکو هستیم**

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس می‌گوید هنوز هیچ بازیکنی درخواستی مدتی بر جدایی از این تیم در نظر نداشته‌است.
حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد نحوه دریافت پاداش لیگ قهرمانان آسیا هم گفته است. منتظر هستیم تا AFC یک تاریخ به ما اعلام کند تا ما هم کسی را اعزام کنیم و بعد از دریافت این مبلغ پاداش بازیکنان و کادر فنی را تقسیم کنیم.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد جذب بازیکن جدید در تیم فصل هم توضیح داد: منتظر هستیم برانکو فرم‌رستش را بدهد تا بعد از آن در مورد جذب بازیکن تصمیم‌گیری کنیم.
اینکه مدافعی جذب می‌کنیم یا نه بستگی به برانکو دارد. او در مورد اینکه آیا بیرونوند پرسپولیس را در تیم فصل ترک می‌کند یا خیر؟ بیسان کرد: فعلا هیچ بازیکنی تا این لحظه اعلام رفتن نکرده است.

**اعلام اسامی تیم داورى دیدار پرسپولیس و پیکان**
تیم داورى بازی دو تیم پرسپولیس و پیکان از هفته نهم لیگ برتر مشخص شد. بازی دو تیم پرسپولیس و پیکان از موعوق هفته نهم لیگ روز دوشنبه ۲۸ آبان‌ماه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود و مهدی مرجان به عنوان داور و محمدرضا الوقلتی و سعید علی نژادیان به عنوان کمک‌های وی قضاوت را بازی را بر عهده‌دارند. یاسر همرنگ تاور چهارم و فریدون اصفهانیان به عنوان ناظر داورى در این بازی انتخاب شده‌اند. این در حالی است که برانکو ایوانکوویچ به شدت با برگزاری دیدار تیمش در این تاریخ مخالف است و این مورد را به گوش مسئولان باشگاه پرسپولیس رسانده است.حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در نشستى که دیروز با حیدر بهاروند داشت خیلی سسعی کرد که زمان اعلام شده برای برگزاری بازی پرسپولیس – پیکان تا تغییر دهنه، اما مسئولان سازمان لیگ سر حرف خود ایستاده و به وی تاکید کردند که امکان برگزاری این بازی در تاریخ دیگری وجود ندارد.

**متن‌ورسان سرمربی جدید ذوب‌آهن؟!**

باشگاه ذوب‌آهن اعلام کرد برای هدایت این تیم در حال بررسی گزینه‌های مدنظر است.
هیئت‌مدیره باشگاه ذوب‌آهن اصفهان در حال بررسی گزینه‌های مدنظر خود جهت سرمربیگری تیم فوتبال بزرگسال باشگاه بوده و تا امروز پنج گزینه (سه گزینه مورد نظر خود اعلام می‌کند.
سایت باشگاه ذوب‌آهن با اعلام این صورت رسمی از استعفا، جدایی یا برکناری نمازی خبر نداده‌اما با اعلام این خبر به شورای باشگاه ذوب‌آهن باید گفت جدایی امید نمازی از ذوب‌آهن قطعی شده است.
دو علی‌رضا متن‌ورسان به عنوان یکی از گزینه‌های جدی سرمربیگری ذوب‌آهن نام برده می‌شود.

**اعلام زمان دقیق قرعه‌کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا**
تاریخ دقیق قرعه‌کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۱۹ به طور رسمی اعلام شد.
مدیرمسئیر تیم فوتبال بزرگسال باشگاه AFC) به طور رسمی اعلام کرد مراسم قرعه‌کشی مرحله گروهی فصل ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان آسیا در تاریخ ۲۲ نوامبر (یک آذر) در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در کولامپو به صورت زنده با حضور نمایندگان باشگاه‌ها و اتحادیه‌های کنفدراسیون‌های عضو AFC برگزار خواهد شد.
ساعت دقیق قرعه‌کشی مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ ساعت ۱۶:۲۰ به وقت محلی مازنی (۱۲ ظهر به وقت تهران است.
در همین روز همچنین قرعه‌کشی مرحله مسابقات ای‌ف‌اسی کاپ نیز برگزار خواهد شد.

**تمرین تیم امید در حضور کراچار و غیبت استرالی**
تیم فوتبال امید ایران دیروز نخستین تمرین خود را از نظر زانکو کراچار انجام داد.
ظهور دیروز تمرین تیم امید با حضور سرمربی تیم‌ملی امید، زانکو کراچار، که دیروز صبح به تهران بازگشته بود برگزار شد.
همچنین رضا اسکنداری بازیکن جوان تیم ملی در روزهای گذشته به تمرینات باشگاهی ایران اضافه شد.
لیپان سیاه منشن و مرسود قلندی که قرار بود دیروز به تمرینات اضافه شوند هنوز به تمرینات تیم امید اضافه نشده‌اند.
این در حالی است که باشگاه استقلال دیروز اعلام کرد که این بازیکنان به خاطر اینکه خودشان را به تیم امید معرفی کردند، در تمرین ایپوشان حضور پیدا نمی‌کنند اما در اتفاقی عجیب ایسن بازیکنان در تمرین تیم امید نیز حاضر نبودند تا در اتفاقی عجیب نه در تمرین استقلال و نه در تمرین تیم امید حضور داشته باشند.
حتی زانکو کراچار، سرمربی تیم امید در مصاحبه‌ای که پس از تمرین دیروز تیمش داشت از وضعیت بازیکنان استقلالی تیم امید اظهار بی‌اطلاعی کرد.تیم امید روز سه‌شنبه ۲۹ آبان در مسقط میهمان امیدهای عمان خواهد بود.

**تحویل جام قهرمانی «سوپر جام» به پرسپولیس**
جام قهرمانی سوپر جام فصل ۹۷-۹۶ در مراسمی در سازمان لیگ فوتبال ایران به باشگاه پرسپولیس اهدا شد.
جام قهرمانی سوپر جام فصل ۹۷-۹۶ دیروز در مراسمی در سازمان لیگ و با حضور حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ، حجت اله بهمنی مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ و سعید فتاحی مدیر مسابقات این سازمان و حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه، کریم باقری مربی و سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس و پندار خمارلو و حسین خیبریی از اعضای پرسپولیس به تیم قهرمان اهدا شد.
با توجه به اینکه سوپر جام فصل ۹۷-۹۶ برگزار نشده بود سازمان لیگ مراسمی برای اهدای جام در ورزشگاه به تیم پرسپولیس اختصاصی نداد.
دیدار سوپر جام قرار بود در مردادماه ۱۳۹۷ بین دو تیم پرسپولیس، قهرمان لیگ برتر و استقلال، قهرمان جام حذفی برگزار شود که به دلیل حضور پیدا نکردن استقلال در این مسابقه تیم پرسپولیس با رای کمیته انضباطی و تأیید کمیته استیناف فدراسیون فوتبال به عنوان برنده این مسابقه معرفی شد. لازم به یادآوری است با توجه به شکایت باشگاه استقلال به دادگاه عالی ورزش(CAS) در صورت صدور هر رای توسط این دادگاه سازمان لیگ برابر مقررات اقدام می‌کند.

**اعلام برنامه مسابقات موعوقه لیگ برتر**
کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال، برنامه مسابقات موعوقه لیگ برتر و زمان جدید دیدارهایی که با برگزاری مسابقات موعوقه، تغییر می‌کنند را اعلام کرد.
برنامه مسابقات به شرح زیر است:

**سه شنبه ۱۲ آذر ۹۷**

● پرسپولیس – ذوب‌آهن (ساعت ۱۵:۱۵ – ورزشگاه آزادی)
● موعوقه از هفته دوازدهم لیگ برتر

**پنجشنبه ۲۲ آذر ۹۷**

● استقلال – پدیده (ساعت ۱۶:۱۵ – ورزشگاه آزادی)
● سپاهان اصفهان – پرسپولیس (ساعت ۱۶:۱۰ – ورزشگاه نقش جهان اصفهان)

**شنبه چهاردهم**
**هفته ۱۰ آذر ۹۷**
پارس جنوبی جم – تراکتورسازی تبریز(ساعت ۱۵ – ورزشگاه تختی شهر جم)

**هفته یازدهم**
**پنجشنبه ۲۲ آذر ۹۷**

● تراکتورسازی تبریز – فولاد خوزستان (ساعت ۱۵ – ورزشگاه یادگار امام تبریز)
● صنعت نفت آبادان – سایپا (ساعت ۱۵ – ورزشگاه تختی آبادان)
● پرسپولیس – پارس جنوبی جم (ساعت ۱۶:۱۵ – ورزشگاه آزادی)

**شنبه ۲۲ آذر ۹۷**

● استقلال خوزستان – سپاهان (ساعت ۱۵ – ورزشگاه غدیر اهواز)
● همچنین روز دوشنبه ۲۸ آذر ۹۷ دیدار دو تیم پرسپولیس و پیکان موعوقه از هفته نهم لیگ برتر همزمان با هفته حمایت از بیماران کلیوی با شعار «هدای کلیه، اهدا زندگی» است که روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگان با همکاری تیم فرهنگی باشگاه پرسپولیس و انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی ۲۲ کودک ۱۲ تا ۱۲ ساله دیالیزی را همراه با بازیکنان دو تیم به میزبان می‌فرستد.

سازمان لیگ فوتبال با هدف افزایش آگاهی و اراله آموزش‌ها پیشگیرانه و توسعه فرهنگ اهدای عضو با همکاری خیریه حمایت از بیماران کلیوی ایران دستب به چنین اقدامی زده است.در حاشیه این مسابقه از دو فرد خیر شد که نجات جان کودکان دیالیزی تلاش فراوان داشته‌اند.قرداری خواهد کرد.

## ورزشی

**۲۶ آبان ماه آخرین روز حضور بازی‌نشتگان در ورزش**

# کلاف سر در گم فوتبال پس از تهدید AFC

# وزارت ورزش راهکار اجرای قانون را مشخص کند



سروس ورزشی-

**۲۴ ساعت پس از تهدید AFC مبنی بر تعلیق فوتبال ایران، نایبرئیس فدراسیون می‌گوید تنها وزارت ورزش است که می‌تواند نحوه اجرای قانون منع به کارگیری بازی‌نشتگان در فوتبال را مشخص کند.**

در شرایطی که شنبه آینده ۲۶ آبان ماه آخرین روز فعالیت مدیران بازی‌نشته در ورزش عنوان شده، اما او گرها درباره ماندن یا رفتن مدیران فدراسیون فوتبال بیشتر از قبل شده است. از یک سو نتایج و همکاریاش دوست دارند در سمت‌های خود باقی بمانند و از سوی دیگر وزارت ورزش و جوانان تأکید می‌کند که آنها باید از ورزش بروند.

تا روز سه‌شنبه مدیران وزارت ورزش تأکید می‌کردند که تاخ و همکاری بازی‌نشته‌اش باید از فدراسیون فوتبال بروند و از سوی دیگر مسئولان فدراسیون فوتبال می‌گفتند که اساسنامه این فدراسیون متفاوت از فدراسیون‌های دیگر است و قانون منع به کارگیری بازی‌نشتگان شامل حال آنها نمی‌شود.

این داستان تا عصر سه‌شنبه ادامه داشت تا اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا با صدور اطلاعیه‌ای تأکید کرد که فدراسیون فوتبال یک نهاد غیردولتی است و دولت و مجلس نباید دخالتی در امور این فدراسیون داشته باشند. در متن اطلاعیه AFC آمده بود: «کنفدراسیون فوتبال آسیا به وقت شرایط فدراسیون فوتبال ایران را در از تطابق با تصویب قانونی

مبنی بر اینکه فدراسیون فوتبال ایران نهاد غیردولتی است و افراد بازی‌نشته نمی‌توانند در آن فعالیت داشته باشند، بررسی می‌کند. فدراسیون فوتبال ایران تأکید می‌کند که نهاد غیردولتی است و تمام اعضای آن باید تا مدت تعیین شده بدون حالت شخص ثالث جهت دولت و چه مجلس به دولت خود ادامه دهند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا به وقت با فدراسیون فوتبال ایران که اعضای آن در انتخابات می‌۲۰۱۶ برای چهار سال انتخاب شده‌اند همکاری می‌کند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا کمترین مراعات را درباره دخالت دولت‌ها در امور فدراسیون‌های خود دارد و امید می‌رود با توجه



به دو ماه باقی مانده تا جام ملت‌های آسیا، فدراسیون فوتبال ایران بنواند استقلال خود را حفظ و از هرگونه تحریم جلوگیری کند.»

**واکنش نایبرئیس فدراسیون فوتبال**

ایسن اطلاعیه کنفدراسیون فوتبال آسیا واکنش علی

فکانشیان نایبرئیس فدراسیون فوتبال و یکی از بازی‌نشتگان ورزش را به دنبال داشت تا جایی که او در گفت‌وگوی با سایت فدراسیون فوتبال اظهار داشت: مشکلات امروز قانونی فوتبال باید در گذشته توسط وزارت ورزش و جوان حل می‌شد. هیچ قصوری در این باب متوجه مجلس نیست. وقتی وزارت ورزش

**جلسه وزیر ورزش، رئیس کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون فوتبال**

مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان عصر روز گذشته(چهارشنبه) به ساختمان کمیته ملی المپیک رفت و تا جلسه‌ای خصوصی با رضا صالحی‌امیری رئیس‌این کمیته داشته‌باشد.یکی از محورهای اصلی این دو مقام مسئول، شرایط موجود آمده پیرامون فدراسیون فوتبال و موضوع اجرای کردن قانون منع به‌کارگیری بازی‌نشتگان در این فدراسیون بوده است. نکته مهم اینکه ساعتی پس از آغاز این جلسه، حوالی ساعت ۱۸:۲۰ مهدی تاج رئیس‌فدراسیون فوتبال نیز در آن حضور یافت تا نشست سه‌نفرانه برگزار شود. تا عصر روز گذشته نتیجه‌ای از این جلسه محابره نشد ولی احتمالاً تمام تلاش وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک، مجاب کردن رئیس‌فدراسیون فوتبال برای استعفا بود.

و جوانان هیچ همتی برای اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها انجام نداده و اساسنامه فدراسیون فوتبال از نگاه مجلس همچنان آماتور و غیرحرفه‌ای است چگونه نهادهای بالادستی فوتبال باید باور کنند که ما حرفه‌ای هستیم و می‌توانیم در لیگ قهرمانان آسیا حرفه‌ای بازی کنیم یا در جام ملت‌ها و جام جهانی حرفه‌ای شرکت کنیم؟ او ادامه داد: رئیس و هیئت‌رئیس فدراسیون در چند نامه قبلی و همین دیروز بزرگ نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان به عنوان بالاترین مرجع ورزشی که برای همه فدراسیون‌ها تعیین تکلیف کرده‌اند، اعلام کردند هیچ مشکلی با هیچ قانونی ندارند و خواهانه در خدمت ورزش کشور هستند. اکنون تنها وزارت ورزش و جوانان است که باید مطابق بند یک اساسنامه فدراسیون که یازده سال پیش به تأیید دولت و قیفا رسید و کاملاً این فدراسیون را نهادی غیردولتی و غیرعمومی تلقی کرده است نحوه اجرای این قانون را با توجه به مذاکره خود رئیس‌کنفدراسیون فوتبال آسیا با وزیر ورزش و جوانان در تهران اعلام کند.

**تأکید وزارت ورزش بر رفتن بازی‌نشتگان فوتبال**
نایبرئیس فدراسیون فوتبال در صحبت‌هایش سرسبته به وزارت ورزش و جوانان می‌گوید که وزیر ورزش دستور خروج بازی‌نشتگان را از فدراسیون فوتبال بدهد تا رئیس و اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال استعفا کنند.

فکانشیان در شرایطی هوشمندانه این محلات را به زبان می‌آورد که اگر وزیر ورزش و جوانان این کار را انجام دهد، شاید فدراسیون فوتبال اظهار داشت: مشکلات امروز قانونی فوتبال باید در گذشته توسط وزارت ورزش و جوان حل می‌شد. هیچ قصوری در این باب متوجه مجلس نیست. وقتی وزارت ورزش

با این حال اگر متر و ملاک بازی‌نشتگان فوتبال برای رفتن، حکم وزارت ورزش است باید به اطلاع این عزیزان رساند که زاله فرامرزیان معاون مالی و پشتیبانی وزارت ورزش سه‌شنبه در گفت‌وگوی با خیرگزاری فارس کلاماً شفاف و روشن گفت: تمام بازی‌نشتگان فدراسیون فوتبال باید از ورزش بروند. حکم منظور فکانشیان و فدراسیون فوتبال اعلام موضع رسمی خود وزیر ورزش است که باید سلطانی‌فر تصمیم بگیرد که در قبال اتفاقات فوتبال چه واکنشی نشان دهد.

<b>شکل عجیب درآمذزایی در فدراسیون ژیمناستیک</b>	
فدراسیون ژیمناستیک به گونه‌ای عجیب دنبال درآمذزایی است تا جایی که اعلام کرده در رقابت‌های انتخابی تیم ملی هر ورزشکاری به حد نصاب امتیازی نرسد باید ۳۰ هزار تومان جریمه بدهد. فدراسیون ژیمناستیک که مدتی است ریاستت زهرا رابینچه در گاهی به کار خود ادامه می‌دهد، در ماهه‌ای اخیر با حاشیه‌های زیادی دست و پنجه نرم کرده است. شاید مهم‌ترین آنها هم تأسیس یک شرکت زیر مجموعه این فدراسیون بود که با سوددهی عجیب و با اعلام وزارت ورزش منحل شد.ا-حالا نامه‌ای از سوی فدراسیون ژیمناستیک با امضای رئیس‌آن به هیئت‌تاسی استانی ارسال شده که سر از برگزاری انتخابی تیم ملی ژیمناستیک هنری دختران با حضور نایبرئیس فدراسیون جهانی می‌دهند.در این نامه ذکر شده که مسابقات ۱۵ آفره‌ماه برای افراد جا مانده از اردوی تیم ملی برگزار می‌شود. اتفاق عجیب در یکی از بندهای این نامه است. در بند ۷ این نامه آمده است: «چنانچه نسبت به اعزام افراد زیر حد نصاب امتیاز اعلام شده اقدام شود و فرد در جریان مسابقه موفق به کسب حداقل امتیاز فوق نکرده، مشمول جریمه ۳۰۰۰۰۰۰ ریالی به ازای هر نفر می‌گردد.» اینکه برای مسابقات انتخابی حدنصاب امتیازی قرار داده شود، اتفاق عجیب نیست، اما جریمه ۳۰۰ هزار تومان برای هر نفری که نتواند گوردها را در ثبت برساند، آن هم در شرایطی که این مبلغ به جیب فدراسیون می‌رود، عجیب است!ا برای اطلاع از جزئیی قرار دادن این بند در نامه به اسنان‌ها، خبرنگار یکی از سایت‌های خبری با زهرا رابینچه در گاهی تماس گرفت. رئیس فدراسیون ژیمناستیک بعد از شنیدن سؤال پاسخ عجیبی داد و گفت: مایل نیستیم در این باره صحبت کنیم!	

<b>غیبت ضیایی در اجلاس سالیانه فدراسیون جهانی والیبال!</b>	
رئیس فدراسیون والیبال ایران برای حضور در اجلاس سالیانه فدراسیون جهانی به مکزیک نرفت. محمدرضا داورزنی معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش که در فدراسیون جهانی والیبال هم عضویت دارد، برای حضور در اجلاس فدراسیون جهانی بامداد دوشنبه راهی مکزیک شد. کنگره فدراسیون جهانی والیبال از روز ۲۴ آبان ماه در کشور مکزیک با حضور روسای فدراسیون‌های ملی کشورها آغاز می‌شود، اما نکته جالب این است که احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال ایران با وجود اینکه بلیت سفر به مکزیک هم برایش تهیه شده بود، از حضور در این اجلاس سرباز زده این امری ترین رئیس فدراسیون والیبال ایران در مهمترین اجلاس سالیانه فدراسیون جهانی والیبال غایب خواهد بود؛ جایی که اصلی‌ترین تصمیمات والیبال در سال پیش‌رو اتخاذ می‌شود و کشور رایزنی‌های مختلفی را برای برگزاری بازی‌های دوستانه و تورنمنت‌ها انجام می‌دهند. ضمن اینکه با توجه به اینکه بلیت فینال ملت‌های والیبال قرار است به میزبانی آمریکا برگزار شود، ایران می‌توانست در این اجلاس مشکلاتش را برای دریافت ویزای امریکا اعلام کند تا اعضا به جمع‌بندی تصمیماتی در این خصوص بپردازند. رئیس فدراسیون والیبال و فدراسیون جهانی برای برگزاری بازی‌های دوستانه با تیم‌های مختلف از جمله عواملی بود که موجب شد ضیایی در ایران بماند و به مکزیک نرود. حال اینکه چرا داورزنی دو روز زودتر به مکزیک رفته هم موضوعی است که شاید به زودی بتوان پاسخخی برای آن پیدا کرد. ضیایی و منطعی، رئیس و دبیر فدراسیون والیبال دیروز در دسترس نبودند تا پاسخگوی این غیبت باشند.	

<b>مهلت تعیین شده برای نام‌نویسی از کاندیداهای کمیته ملی پارالمپیک امروز به پایان می‌رسد</b>	
<b>مهلته تعیین شده برای نام‌نویسی از کاندیداهای کمیته ملی پارالمپیک در حالی امروز به پایان می‌رسد</b>	
<b>خسروی وفا امروز وارد میدان انتخابات می‌شود!</b>	

● علی‌رضا صفارزاده، الهه شیعه، محمد علی حسین پور و علی کشفیا برای تصدی پست هیئت اجرایی ● شهرام منگرسی برای تصدی پست خزانه دار ● مهلت ثبت‌نام از کاندیداهای انتخابات کمیته ملی پارالمپیک در حالی امروز به پایان می‌رسد که محمود خسروی وفا هنوز برای شرکت در انتخابات ثبت‌نام نکرده است. ● ابتدای تشکیل کمیته ملی پارالمپیک در ایران تا کنون محمود خسروی وفا ریاست این کمیته را عهده‌دار بوده است. آخرین دوره ریاست وی ۱۸ بهمن ماه سال گذشته بود. به پایان رسید درحالی‌که سه روز پیش از آن مجمع عمومی فوق‌العاده این کمیته رای به ادامه فعالیت وی تا زمان ابلاغ اساسنامه داده بود. اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک نیز ۴ شهریورماه ابلاغ شد تا برگزاری مجمع انتخابی در دستور کار قرار بگیرد.

در هر صورت امروز روز پایانی ثبت‌نام از کاندیداهای پست‌های مختلف کمیته ملی پارالمپیک و از جمله ریاست این کمیته است. باید دید در پایان مهلت قانونی امروز، محمود خسروی وفا کاندیدای شرکت در انتخابات می‌شود یا خیر. خسروی وفا سال گذشته برای ریاست کمیته ملی المپیک کاندیدا شده بود اما پیش از آغاز گیری برای این پست، انصراف خود را اعلام کرد تا سیدرضا صالحی امیری بدون رای گیری ریاست کمیته را بر عهده بگیرد.

<b>آگهی تغییرات شرکت حقوقی سرای داد پاسارگاد موسسه تجاری به شماره ثبت ۲۶۵ و شناسنامه ملی ۱۹۶۰۱۳۴۵۰</b>	
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۲ تصمصبات ذیل اتخاذ شده شرکت در استان تهران به آدرس تهران – شهرستان تهران – بخش مرکزی – پهنه تهران- شهید بهشتی – خیابان شهید خالد اسلامبولی – خیابان شهیران –لاک ۳ – طبقه اول واحد ک – تهران ۱۵۱۳۷۳۶۸۱۵۱صنعت و انفای اله‌کره شهرپاریز به شماره ملی ۲۸-۶۴۲۳-۳۵۲ مدیر شمس‌نعمت کردید. این ثبت این مستند تصمصبات تأسیس شمه داخلی انتخاب شده تصمصباتی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی ثبت و در پایگاه اگاهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.	
<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک بو شهر- اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات تجاری بو شهر</b>	

<b>آگهی حصر وراثت</b>	
آقای میثم اشکورلچی فرزند باباعلی به شرح درخواستی که به شماره ۹۷/۶۶۲/ش این شورا ثبت گردیده در خواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام داشته که باباعلی اشکورلچی فرزند صمد به شماره شناسنامه ۱۴۰ صادره از راسمر در تاریخ ۹۷/۷/۲۷ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان تکابن فوت نموده و ورثه حین‌القولوت وی عبارتند از ۱- میثم اشکورلچی فرزند پسر اهواز(زیر متوفی) ۲- شهربانو کریمزاده سورنجانی فرزند قاسمعلی ش ش صادره از شهرکرد(مادر متوفی) و دختر ورثه دیگری ندارد.	
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سرسری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.	
<b>قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ اهواز طویه رنجیر</b>	



عباس باغستانی برای پست‌های نایبرئیس آقابان و هیئت اجرایی ● امیر ماندگار فرد برای تصدی پست‌های نایبرئیس آقابان و بازرس ● قاسم قاسمی برای تصدی پست‌های ریاست و بازرس

<b>شناسنامه و سند مالکیت سواری پراید نقره‌ای رنگ مدل ۱۳۸۶ به شماره انتظامی ۴۷۹ د ۸۵ ایران ۸۵ و شماره موتور ۲۳۶۹۰۷۵ و شماره شاسی ۱۴۰-۹۱۲۳۸۶۶۸۰S۱۴۰</b>	
<b>به نام خانم مهتری شیرزانی فرزند ملک‌محمد به شماره ملی ۳۶۲۰۲۴۴۸۱۲ مقفود در حده اعتبار ساقط می‌باشد.</b>	

<b>رونوشت آگهی حصر وراثت</b>	
آقای قاسم شیرمحمدی دارای دارایی که ملی ۶۴۴-۸۹۲۵-۵۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۵۱۶-۵۱۶/۲ از ۲۸/۷/۲۰۱۷ در صورت درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیفاله شیرمحمدی در اقامتگاه دائمی خود به‌دور زندگی گفته ورثه حین‌القولوت این مرحوم متصرف است به: ۱- احترام رضایتیان کد ملی ۲۳۲۳۳۹۹۰۱۲ همسر متوفی ۲- قاسم شیرمحمدی کد ملی ۵۰۸۹۲۵۰۶۴۴ فرزند ۳- محمدمهدی شیرمحمدی کد ملی ۵۰۸۹۲۵۱۱۸۵ فرزند۴- مریم شیرمحمدی کد ملی ۵۰۸۹۶۸۱۳۳۴ فرزند۵- مهتری شیرمحمدی کد ملی ۵۰۸۹۲۵۳۲۲۱ فرزند ۶- منیره شیرمحمدی کد ملی ۵۰۸۹۲۳۳۹۹۰۵۵۵ فرزند ۷- معصومه شیرمحمدی کد ملی ۵۰۸۹۲۵۴۳۰۲ فرزند ۸- محمود شیرمحمدی کد ملی ۵۰۸۹۷۶۹۸۲ فرزند.	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.	
<b>قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر مدینه</b>	

صفحه ۹
پنجشنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۷
ربیع‌الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۵۰



### حدیث دشت عشق

به یاد شهید علی‌اصغر وصالی طهرانی فرد

## از دوره‌های چریکی در فلسطین تا فرماندهی گروه دستمال سرخ‌ها



شهید علی‌اصغر وصالی طهرانی‌فرد(م‌ع‌روف به اصغر وصالی) در سال ۱۳۲۹ در منطقه دولاپ تهران به دنیا آمد و وی در سال‌های جوانی توانست با مشقت فراوان از اردن خارج شده و دوره‌های چریکی را در میان مبارزان فلسطینی طی کند. سپس به ایران آمد و زندگی مخفی خود را شروع کرد. اما از سوی ساواک شناسایی شده و بعد از شکستجهای فراوان به حبس ادیل محکوم شد. سا پیروزی انقلاب، از زندان آزاد شد و انتظامات زندان قصر را تشکیل داد و در سال ۵۹ وارد تشکیلات نوبی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد و از بنیانگذاران اصلی بخش اطلاعات سپاه گردید و مدتی نیز فرماندهی بخش اطلاعات خارج را برعهده گرفت. وی با گردان تحت امرش در سخت‌ترین جبهه‌های غرب کشور خوش درخشید و جمع قابل توجهی از آنان نیز به شهادت رسیدند. نیروهای تحت امر علی‌اصغر وصالی به دلیل بیستن دستمال سرخ بر گردن‌باشان به «گروه دستمال سرخ‌ها» شهرت داشتند. روز تاسوعای سال ۱۳۵۹ تصمیم گرفته شد عملیاتی برای روز عاشورا تدارک دیده شود. حوالی ظهر عاشورا، علی‌اصغر در تنگه حاجیان از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت و بر اثر همین جراحت، مصادف با چهلین روز شهادت برادرش اسماعیل به زمین رسید.

**تساوی سایا و ماشین‌سازی در زمان آل‌ود**
تیم فوتبال سایپا در دیداری از هفته دوازدهم لیگ برتر برابر ماشین‌سازی متوقف شد.

دیدار تیم‌های فوتبال سایپا و ماشین‌سازی از هفته دوازدهم لیگ برتر از ساعت ۱۵ دیروز در ورزشگاه دستگردی برگزار شد. این مسابقه در نهایت با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.این دیدار به علت بارش باران در زمین گل‌آلود برگزار شد اما در نیمه دوم هر دو تیم موقعی‌های خوبی برای گلزنی به دست آوردند اما نتوانستند از آنها استفاده کنند.

<b>جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال – جام خلیج فارس</b>							
<b>تیم</b>	<b>بازی</b>	<b>برد</b>	<b>تساوی</b>	<b>باخت</b>	<b>گل‌زده</b>	<b>تفاضل گل</b>	<b>امتیاز</b>
۱. پدیده	۱۱	۲	۱	۲	۱۶	۱۱	۲۶
۲. سپاهان	۱۱	۴	۲	۵	۲۴	۱۵	۲۵
۳. تراکتورسازی	۱۱	۶	۲	۳	۱۹	۱۲	۲۱
۴. پرسپولیس	۱۱	۴	۵	۲	۱۹	۶	۱۷
۵. ذوب‌آهن	۱۱	۳	۴	۴	۱۵	۱۱	۱۳
۶. فولاد خوزستان	۱۱	۳	۴	۴	۱۴	۹	۱۳
۷. استقلال خوزستان	۱۱	۲	۴	۵	۱۳	۴	۱۱
۸. سایپا	۱۱	۲	۴	۵	۱۱	۲	۱۰
۹. راه‌آهن تهران	۱۱	۲	۳	۶	۱۰	۳	۱۰
۱۰. ماشین‌سازی تبریز	۱۱	۱	۲	۸	۱۰	-۱	۷
۱۱. صنعت نفت اهواز	۱۱	۱	۲	۸	۱۱	۲	۷
۱۲. ذوب‌آهن	۱۱	۰	۲	۹	۱۰	-۴	۱۱
۱۳. سایپا ماشین‌ساز	۱۱	۰	۲	۹	۱۵	-۴	۱۱
۱۴. فولاد خوزستان	۱۱	۰	۲	۹	۷	-۴	۱۱
۱۵. استقلال خوزستان	۱۱	۰	۲	۹	۸	-۱۰	۱۱
۱۶. سپاهان و تراکتور	۱۱	۰	۲	۹	۷	-۱۳	۱۱
۱۷. نفت مسجدسلیمان	۱۱	۰	۲	۹	۶	-۱۳	۱۱

<b>برنامه هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال</b>	
<b>شنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۷</b>	
● ملوان بندر انزلی – مس کرمان (ساعت ۱۴:۳۰)	
● فولاد خوزستان – ماهشهر (ساعت ۱۴:۳۰)	
● کارون اروند خرمشهر – نود ارومیه (ساعت ۱۵:۴۵)	
<b>یکشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۷</b>	
● مس رفسنجان – آلومینومینارک (ساعت ۱۴:۳۰)	
● قشقایی شیراز – شاهین شهرداری بوشهر (ساعت ۱۴:۳۰)	
● شهرداری تبریز – گل گهرسیرجان (ساعت ۱۴:۳۰)	
● بادران تهران – فجر سپاسی (ساعت ۱۴:۳۰)	

<b>جدول رده‌بندی لیگ دسته اول فوتبال – جام آزادگان</b>							
<b>تیم</b>	<b>بازی</b>	<b>برد</b>	<b>تساوی</b>	<b>باخت</b>	<b>گل‌زده</b>	<b>تفاضل گل</b>	<b>امتیاز</b>
۱. مس کرمان	۱۷	۱۱	۴				